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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder, forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, brug af handsker,
egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Overværet hyppighed af håndvask, skift af handsker under
produktion og servering uden anmærkninger. Vejledt generelt
om skift af handsker ved skift af arbejdsopgave.
Ydet generel vejledning om arbejdsgange ved ”nulstilling” af
køkken.
Kontrolleret adskillelse under produktion. Virksomheden
redegjorde for adskillelse ved brug af forskellige borde til
produktion og til placering af snavset opvask. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af skabskølere bag disk, skabskølere
og frysekummer i kælder, gulv i kælder samt under og bag
udstyr og inventar i kælder og køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling og årlig
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revision af egenkontrollen for perioden fra den 30. juni 2022 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om, at alt dokumentation påføres årstal, således det er tydeligt hvornår kontrollen er udført.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Instruktion af medarbejdere i personlig
hygiejne; særligt med hensyn til smitte med, og symptomer på, norovirus (roskildesyge), herunder
smittemuligheder til fødevareproduktion via medarbejderes syge familiemedlemmer. Interview af medarbejder i
køkken om kendskab til symptomer og smittemuligheder med norovirus (roskildesyge).
Vejledt generelt om instruktion af medarbejdere om, at man ikke bør håndtere fødevarer i mindst 2 døgn efter
symptomophør samt forholdsregler imod smitte fra medarbejderes syge familiemedlemmer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


